СОВЕТ ДУБЪЯЗСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422720, Высокогорский район РТ,

с. Дубъязы, ул.Ленина,28

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БИЕКТАУ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ДӨБЪЯЗ АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ
422720, ТР Биектау районы,

Дөбъяз авылы, Ленин ур.,28

Тел./факс: +7(84365) 61-2-63,e-mail Dub.Vsg@tatar.ru

            КАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ

от  27 января   2016 г.                                                             № 20

"Об отчете Главы Дубъязского сельского поселения

Высокогорского муниципального района за 2015 год

и задачах на 2016 год"

Заслушав и обсудив отчет Главы Дубъязского сельского поселения

Высокогорского муниципального района за 2015 год и задачах на 2016 год,

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года N 45-ЗРТ "О местном

самоуправлении в Республике Татарстан" и Уставом муниципального образования

Дубъязское сельское поселение Высокогорского муниципального района

Республики Татарстан, Совет Дубъязского сельского поселения Высокогорского

муниципального района решил:

1. Отчет Главы Дубъязского сельского поселения Высокогорского

муниципального района за 2015 год и задачах на 2016 год принять к сведению.

2. Рекомендовать Исполнительному комитету Дубъязского сельского

поселения Высокогорского муниципального района:

- в срок до 10 марта 2016 года разработать план мероприятий по

выполнению предложений и замечаний, высказанных в ходе проведения

заседания;

- принять меры по обеспечению комплексного социально-экономического

развития  Дубъязского  сельского поселения Высокогорского муниципального

района, выполнению дальнейшей поддержки предпринимательства и привлечению

инвестиций;

- обеспечить укрепление налоговой базы и выполнение мероприятий по

увеличению доходной части бюджета Дубъязского сельского поселения

Высокогорского муниципального района на 2016 год;

- активнее использовать возможности реализуемых республиканских и

mailto:Dub.Vsg@tatar.ru
garantf1://34489479.0/
garantf1://34489479.0/
garantf1://34489479.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://8019029.0/
garantf1://22401255.10000/